† Cabed. decif. 114. n. 5. p. 2.]  
 Et quomodo probentur? Hermofill. l. 3. gloss. 3. à n. 10. & l. 4. gloss. 1. & 2. a. n. 7. tit. 2. part. 5.  
 Et an de eis post mora quis teneatur? Hermofill. l. 3. gloss. 8. n. 1. tit. 2. part. 5.

Et quomodo probandus, & quandiu, ita ut potesta probatio non profit. Jul. Capon. tom. 5. discept. 345.

De renuntiatione casuum fortuitorum, & ad quos 2 casus extendatur? Gom. lib. 2. var. cap. 3. n. 19. Cevallos Comm. quest. 702. Vela differt 33. Guzm. de Eccl. 9. 40. num. 15. Hermofill. l. 3. gloss. 9. & 10. tit. 2. part. 5. Tond. lib. 2. quest. 31. Dian. tom. 6. trætl. 3. resolut. 121. & seqq.

Et an obligato conductore in se casum fortuitos sustinere, ad omnium etiam rarissime contingentium praestationem obstringatur? Gomez ubi proxime, & ibidem Tond. Casillo lib. 3. controv. cap. 3.

Et an renuntiari eis videatur ex eo, quod quis rem suo periculo recipiat? Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 19.

Et an generalis renuntiatio etiam fortuitos casus continet? Greg. l. 7. gloss. 5. tit. 18. part. 3. Tond. lib. 2. quest. 31. Dian. tom. 6. trætl. 3. resolut. 124. ubi suscepit periculi?

Et an valeat pactum quo fit, ut casus fortuiti ad alium pertineant, quād ad eum, ad quem de jure pertinent. Leotard. de Ust. quest. 54.  
 Fortuita corporalis non imponenda. Salgad. 3. part. de Prost. cap. 4. n. 200. vers. E converso.

Fortuita culpam non habent, unde vulgo imprope. 4 rati Tacit. lib. 4. Annal. ibi: Qui mos, vulgo fortuita ad culpam trahit. Quo sensu ipse etiam lib. 1. Histor. §. 6. Galbam scribit fusse contemptorem talium, ut fortitorum, de omnium præ sagis agens.

Kk Et

## 385

Et an, & qui causas fortuiti culpam contineant? Gom. lib. 2. var. cap. 3. n. 22.

Defortitorum natura, & qualitatibus. Seneca lib. 6. de Benef. cap. 8. & epist. 87. & lib. quad in Sapient. non cad. in jur. cap. 9. & de Brevit. vit. cap. 17. & lib. 2. Natur. quæst. cap. 32.

## FORTUNA.

Vide verb. Fata.

## FORUS.

Forus, vel forum, quid sit? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 14. à n. 1.

Et quantum ab scholis differat. Seneca lib. 9. Contr. in prefat.

Et de foro competenti. Riccius part. 2. collect. an. 267. & 366. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 7. quæst. 1. Can- cer. lib. 2. var. cap. 2. Cyriac. controv. 318. Pareja de Edit. tit. 2. refol. 6. n. 365. † Ludov. Engel & Nic. Ro- deric. Fermoſius in singularibus Tractatib.]

Et de foro legali, seu qui vicem legis habet, l. 7. & seqq. tit. 2. part. 1. Riccius part. 6. collect. 2377. † Et de foro conscientiae, vide Conscientia, n. 1. ]